
 

 

 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'UMBRIA 
DIREZIONE DIDATTICA TERNI DON MILANI 

via Vodice, 23  
05100 TERNI (TR) 

Codice Fiscale: 80005620556 Codice Meccanografico: TREE009003 

 
Provvedimento n. 27 data 11/10/2022 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2022 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.25 

in data 04/11/2021; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Edugreen: laboratori di 

sostenibilità per il primo ciclo - Avviso 50636/2021 13.1.3A-FESRPON-UM-2022-7 - Cod. Cup C49J22000060006; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 25.000,00 euro. 

 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2022 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 2 2 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi europei di sviluppo 

regionale (FESR) - PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU 

25.000,00 

 
 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A18 2 2 2 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi 
europei di sviluppo regionale (FESR) - 
PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU 

25.000,00 

 
 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A18 1 1 1 Spese di personale - Compensi accessori 
non a carico FIS docenti - Compensi netti 

Spese Organizzative e Gestionali 
 

750,00 

A18 1 4 5 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo determinato - 
Compensi per progettista – Progettazione 
 

1.250,00 

A18 1 4 6 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo determinato - 
Compensi per collaudatore 

Collaudo/regolare esecuzione  

 

375,00 

TREE009003 - A76EBCD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006701 - 11/10/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da LUIGI SINIBALDI



 

 

A18 2 3 8 Acquisto di beni di consumo - Materiali e 
accessori - Altri materiali tecnico-
specialistici non sanitari –                       
Forniture e Servizi 
 

17.500,00 

A18 2 3 11 Acquisto di beni di consumo - Materiali e 
accessori - Altri materiali e accessori n.a.c. 
Piccoli lavori di sistemazione 
edilizia/terreno  

 

4.500,00 

A18 3 1 3 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Consulenze - Consulenza tecnico-
scientifica - Addestramento all'uso 
delle attrezzature 

500,00 

A18 3 4 1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi – Promozione  
Pubblicità 
 

125,00 

 
 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 
TERNI, 11/10/2022 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof. Luigi Sinibaldi 

 

TREE009003 - A76EBCD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006701 - 11/10/2022 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da LUIGI SINIBALDI


		2022-10-12T17:18:40+0200
	LUIGI SINIBALDI




